
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 От 23.04.2015 г.                                                                                   № 24/4 
 
Об инициативе передачи полномочий 
избирательной комиссии муниципального 
образования «Петушинское сельское 
поселение» в Территориальную 
избирательную комиссию Петушинского 
района  

 

 
 

На основании части 3 статьи 15 Закона Владимирской области от 
13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Совет 
народных депутатов Петушинского сельского поселения 
РЕШИЛ: 

1. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Владимирской 
области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение» на Территориальную 
избирательную комиссию Петушинского района. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
  

 
  
Глава поселения                                                              К.Ю. Поверинов 


